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Virbac EFFIPRO Duo Pies S 2-10kg
4x0,67ml

Cena 110,76 zł

Numer katalogowy 3597133074802

Kod producenta 3597133074802

Zastosowanie Owadobójcze

Pojemność 2, 68

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Opis produktu
Zgodnie z obowiązującymi przepisami, produkt jest dostępny do sprzedaży tylko w przypadku odbioru
osobistego lub zlecenia odbioru w wybranej firmie kurierskiej. Produkty znajdujące się na liście OTC w tym
Foresto nie mogą być sprzedawane przez sklep do gabinetów weterynaryjnych oraz sklepów zoologicznych.
Nie wystawiamy faktury VAT !!!

Virbac EFFIPRO Duo Pies S 2-10kg 4x0,67ml - Opis Produktu

Virbac Effipro Duo Dog to środek przeciwpasożytniczy dla psów o wadzę od 2-10kg, który chroni przed pchłami i kleszczami, a
także służy do zapobiegania zasiedlaniu się pasożytów w sierści zwierzęcia nawet przez kilka tygodni. Preparat zabija przez
kontakt pchły i kleszcze, zapobiegając w ten sposób rozwojowi młodocianych stadiów pcheł przez 3 miesiące.

Leczenie i zapobieganie inwazji pcheł  (Ctenocephalides felis). Jeden zabieg zapobiega dalszej inwazji przez 7 tygodni.

Zapobiega rozwojowi pcheł poprzez zapobieganie rozwojowi jaj u dorosłych pcheł przez 12 tygodni po aplikacji.

Jeden zabieg zapewnia długotrwały efekt roztoczobójczy przez 2 tygodnie w przypadku  inwazji Ixodes ricinus  oraz przez 4
tygodnie w przypadku  Dermacentor reticulatus i Rhipicephalus sanguineus.

Jeśli kleszcze niektórych gatunków ( Dermacentor reticulatus ,  Rhipicephalus sanguineus ) są obecne w momencie aplikacji ,
nie wszystkie mogą zostać zabite w ciągu pierwszych 48 godzin.

Virbac EFFIPRO Duo Pies S 2-10kg 4x0,67ml - Dane Techniczne

Pojemność: 4x0,67ml
Sklad: Pipetka 0,67ml zawiera 67 Fipronil (mg),20,1 Piryproksyfen (mg)

Virbac EFFIPRO Duo Pies S 2-10kg 4x0,67ml - Sposób Użycia

Wyjmij pipetę z blistra
Trzymaj pipetę pionowo
Postukaj w jego zwężoną część, aby upewnić się, że zawartość znajduje się w głównej części pipety
Odłam końcówkę pipety w zaznaczonej linii
Rozłóż sierść zwierzęcia u podstawy szyi przed łopatkami tak, aby skóra była widoczna.
Umieść końcówkę pipety bezpośrednio na skórze i delikatnie naciśnij kilka razy, aby opróżnić zawartość
W razie potrzeby zawartość pipety można podać w jedno lub dwa dodatkowe miejsca wzdłuż kręgosłupa psa, aby
zapobiec spływaniu leku lub miejscowej aplikacji na sierść, zwłaszcza u dużych psów
Jedna pipeta wystarczy do leczenia jednego zwierzęcia.
Aplikację można powtarzać co miesiąc
Producent nie ogranicza wieku zwierzęcia

Dodatkowe Informacje

Może być stosowany jako część strategii leczenia alergicznego pchlego zapalenia skóry (FAD), zdiagnozowanego przez
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weterynarza.

Nie stosować u królików ze względu na ryzyko wystąpienia działań niepożądanych aż do śmierci.

Nie stosować w przypadku znanej nadwrażliwości na substancję czynną lub na dowolną substancję pomocniczą.

W miejscu aplikacji mogą wystąpić przejściowe zmiany kosmetyczne, takie jak wygląd mokry lub lekkie łuszczenie.

Dane zebrane na temat tych leków do nakrapiania wskazują, że po zastosowaniu w miejscu podania mogą wystąpić
przejściowe reakcje skórne (łuszczenie skóry, miejscowe łysienie, świąd, rumień, przebarwienia włosów) oraz świąd ogólny lub
łysienie. Wyjątkowo obserwowano nadmierne ślinienie się, odwracalne objawy neurologiczne (przeczulica, depresja,
nerwowość), wymioty lub objawy ze strony układu oddechowego.

UWAGA!!!
Zgodnie z obowiązującymi przepisami, produkt jest dostępny do sprzedaży tylko w przypadku odbioru osobistego lub zlecenia
odbioru w wybranej firmie kurierskiej.
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